
boco
Prijatá faktúra
zaúčtovaná na

.7321 Podpis

FAKTÚRA 126100895

Dodávateľ: CWS-boco Slovensko, s.r.o.
Bojnická 10
831 04 Bratislava

Adresa pre zasielanie pošty:

CWS-boco Slovensko, s.r.o.
Obchodné a logistické centrum
M.R.Stcfánika 58
92001 Hlohovec

IČO:3 14 1 1045 DIČ:20203% 1 25 IČDPH:SK202039ó 1 25
Zapísaný v OR OS Bratislava I., Vložka Sro25158/B

Odberateľ; Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
o631 600 Vajanského nábrežie 65/3

81421 BRATISLAVA
SLOVENSKA REPUBLIKA

Dodávka: Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3
81421 BRATISLAVA
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Účet 1 100 / 2620230287 IČO: 00603147 Dátum vystav. 30.
Var. symbol 126 100 895 IČDPH: Dátum dod. 30.
Konšt. symbol DIČ: 2020804170 Dátum splat. 13.
Spôsob platby Prevodný príkaz Č. zák. objednávky

Položka Množstvo Cena/mj %zľavy Cena %DPH Celkom bez

7.2012
7.2012
8.2012

DPH

DL O Zákobj.č. Adresa príjemcu

Lcgíny 24 8,25 0,00 1 98.000 20.00
Celkom za DL

Suma dokladu
Zaokrúhlenie
Záloha
Základ DPH 20%
DPH
Celkom

198.00
198,00

198,00
0,00
0,00

198,00
39,60

237,60 EUR
CWS - boco Slovensko s.r.o.

Bojnická 10, 83104 Btatistava (S>
Prevádzka:

Tehelňa 12, 841 07 Bratislava

IČO: 314 11045, IČ DPH: SK2020396125

Poloíka knihy dtótýcH fakítir

Či'sfo objednávky, zmluvy a podj

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal dňa

Zaúčtoval na:

Suma na úhradu:

Siíhlasŕm s úhradou vydávim


